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САЙЛАУДЫҢ ҮГІТ-НАСИХАТ
КЕЗЕҢІ ТАЛҚЫЛАНДЫ

Клара Төлепбергенқызы – Мек-
тептен тыс білім беру орталығының
«Ультрамарин» үйірмесінің же-
текшісі. Ол 1978-1982 жылдар ара-
лығында Ақтөбе мәдени-ағарту учи-
лищесінде сурет-безендіруші ма-
мандығы бойынша оқыған. Еңбек
жолын 1982 жылы аудандық мәде-
ниет үйінен бастаған. Ал Мектептен
тыс білім беру орталығына 2006
жылы орналасып, осы күнге дейін
облыстық, республикалық, халықа-
ралық байқауларда жүлдеге иелен-
ген талай шәкіртті тәрбиеледі.
Шығармашылық кеш ұстаздың

және оның оқушыларының туынды-
ларымен танысудан басталды.
Одан кейін аудандық білім бөлімінің
басшысы Нұргүл Қалниязова сөз
кезегін алып, Клара Төлепбергенқ-
ызына биік шыңдарға жеткен
оқушыларды тәрбиелегені үшін ал-
ғысын білдірді. Сонымен қатар
ұстаздың әріптестері де жылы
лебізін білдірді.
Клара Төлепбергенқызының

негізгі оқыту бағыты – оқушы бойы-
на шығармашылықты сіңдіру, өнер-

ге баулу. Шара барысында ұстаз-
дың оқушыларының бірі – Аманға-
ли Арынғазы ұстазына сый-сияпа-
тын табыстады.

– Сурет үйірмесіне бес жасым-
нан бастап бардым. Алғашқы  жыл-
дары сурет салуға мүлде икемім
болмаған еді. Шебер салынған ту-
ындыларға тек қызыға қарайтын-
мын. Бірақ Клара Төлепбергенқызы:
«Егер олардың қолынан келсе, оны
сен де жасай аласың. Мүмкін емес
нәрсе жоқ» деп қылқаламды қолы-
ма ұстатып, мені осы өнерге бау-
лыды. Қазір өзім де ұстаздық қыз-
метті атқарып жүрмін, –  деді Ары-
нғазы.
Шара барысында концерттік бағ-

дарлама да ұйымдастырылды.
«Шалқыма» домбыра үйірмесінің
жетекшісі Мәдихат Аманкелдиев
және оның оқушысы Бекзат Орын-
беков «Телкүрең» халық күйін орын-
дады. Сондай-ақ «Шабыт»
үйірмесінің оқушылары «Айжан
қыз» биімен кештің сәнін келтірді.

Өз тілшіміз

ҰСТАЗҒА ҚҰРМЕТ
КӨРСЕТІЛДІ

Сурет үйірмесінің жетекшісі, халықаралық байқаулардың бірне-
ше дүркін жеңімпазы атанған оқушылардың ұстазы Клара Төлеп-
бергенқызы арналған «Ұстаз – ұлағатты есім» тақырыбында шы-
ғармашылық кеш өтті. Шараға аудандық білім бөлімінің бас-
шысы Нұргүл Қалниязова, ардақты ұстаздың оқушылары мен
әріптестері қатысты.

Семинардың алғашқы сөз кезегін
аудандық аумақтық сайлау комис-
сиясының төрағасы Нұрлан Хаса-
нов алып, ҚР Парламент Мәжілісі
және мәслихат депутаттарының
сайлауын ұйымдастыру және өткізу
ерекшеліктері мен мерзімдері жай-
ында айтты.

 – Аудан бойынша бір аумақ-
тық сайлау комиссиясы, он үш
округтік сайлау комиссиясы және
жиырма сегіз учаскелік сайлау ко-
миссиясы бар. Осы комиссиялар-
дың құрамында 250 комиссия
мүшелері бар. Сайлауға дайын-
дық округтік сайлау комиссияла-
рында жиырмасыншы қаңтардан
басталды. Сол уақыттан
сегізінші ақпан аралығында аза-
маттардан ұсыныстар қабылда-
нып, тиесілі органдарға тексер-
іске жіберіліп, жауап алынды. Со-
дан кейін заңнамаға сәйкестігін
анықтап, тиесілі хаттамалар
толтырылды. Он сегізінші ақпанға
дейін кандидаттардың тапсырған
декларацияларының растығын
мемлекеттік кірістер органдар ар-
қылы тексеріп, тіркеу хаттамала-
рын толтырып, тиесілі шешімдер
қабылдады. Қазіргі таңда аудан
бойынша 41 кандидат тіркелді.
Ендігі кезекте кандидаттардың
үгіт-насихат шараларын өткізу
мәселесі тұр. Бұл кезең он сегізінші
ақпанда басталып, он сегізінші на-
урызда аяқталады. Яғни он
сегізінші наурыз – тыныштық күні,
үгіт-насихат жұмыстарын
жүргізуге болмайтын күн, – деді Н.
Хасанов.
Сондай-ақ аудандық аумақтық

сайлау комиссиясының төрағасы
жиналғандарды сайлауалды үгіт-
насихат шараларына мемлекет та-
рапынан қарастырылған қаражат
жайында ақпарат берді. Ол «Қазақ-
стан Республикасындағы сайлау

Аудандық аумақтық сайлау комиссияның ұйымдастыруымен
«Қазақстан Республикасындағы сайлау процесі: теория және практи-
ка. Үгіт-насихат кезеңі» тақырыбында жиын болып өтті. Оған комис-
сия мүшелері, округтік сайлау комиссияларының төрағалары, мәсли-
хат депутаттығына кандидаттар және олардың сенімді өкілдері қаты-
сты. туралы» ҚР Конституциялық бабы-

ның 3-тармағына сәйкес, мемлекет
кандидаттарға өз бағдарламарымен
шығу үшін қаражаттың тең бөлінуі-
не кепілдік беретінін айта келе, ата-
лған тақырыпты егжей-тегжей
түсіндірді.
Жиында аудандық ішкі саясат

бөлімінің басшысы Нұрпейіс
Сәрсенбаев үгіт-насихат кезеңіндегі
әдіс-тәсілдер жөнінде айтты. Ол ел
бойынша үгіт-насихат кезінде бел-
сенділік танытып жүрген азаматтар-
ды мысалға келтірді. Сондай-ақ сай-
лау кезінде заңдылықтың сақталуы
да шарт екенін тілге тиек етіп, қайы-
рымдылық шараларын ұйымдасты-
руға тыйым салынатынын айтып
өтті.
Шара барысында үгіт-насихат ке-

зеңіндегі заңдылықтың сақталуы ту-
ралы аудан прокурорының орынба-
сары Айбар Ақылбекұлы баяндады.

– Аудан мәслихатының депу-
таттығына кезектен тыс сайлау
тағайындалған күннен бастап біз
прокуратура органдарының алды-
на заңнамамен қойылған міндет-
терді атқарудамыз. Олардың
ішіндегі басым бағыт – сайлау на-
уқанының барлық кезеңінде заңды-
лықтың сақталуын жоғары қада-
ғалауды қамтамасыз ету. Ағым-
дағы жылғы 19 наурызға тағайын-
далған сайлаудың ерекше маңыз-
дылығы мен өзектілігін ескере
отырып, оны өткізу барысында
барлық сайлау науқанына қатысу-
шыларды заңдарда белгіленген
талаптарды мүлтіксіз сақтауға
шақырамыз, – деді ол.
Жиын соңында кандидаттар мен

олардың сенімді өкілдері аумақтық
сайлау комиссиясының төрағасына
сұрақтарын қойып, толық жауап
алды.

Ж. ӨТЕУЛІ

ДӨҢ АУЫЛЫНДА
«АУЫЛ АМАНАТЫ» ЖОБАСЫНА

13 АЗАМАТ НИЕТ БІЛДІРДІ
Аудан әкімі Азамат Бекет Дөң ауылының тұрғындарымен кез-

десті. Жиында жақында іске асқан жұмыстар айтылып, жоспар-
ларлардың жайы жеткізілді.

САМАРА-ШЫМКЕНТ ТРАССАСЫНДА
ТӨРТ ЖОЛАҚТЫ ЖОЛ САЛЫНАДЫ

БІЛІМ

Аудан әкімі Азамат Бекеттің
қала халқымен кездесуі ұйым-
дастырылды. Алдымен кезде-
су 22 квартал ықшам ауданы-
ның тұрғындарымен, одан
кейін жалпы қала халқымен
өткізілді.
Жиында аудан басшысы әдет-

тегідей өңірде атқарылған және
қолға алынатын жұмыстарға тоқ-
талып, кезекті тұрғындардың са-
уалдарына берді.

22 квартал ықшам ауданының
тұрғындарымен өткен кездесуде
негізінен көшелерді жарық шам-
дармен қамтамасыз ету, жолда-
рға асфальт төсеу сұралды.
Бұндай талап-тілектерге аудан
әкімі барлық жұмыстар кезек-ке-
зегімен атқарылып, ұсыныстар
ескеріліп жатқанын айтты.
Сондай-ақ бұнда да көшеде ит-

мысықтың көп екені айтылды.
Аталмыш мәселе бойынша
аудандық ветеринариялық стан-
цияның директоры Піржан Әлиев
жауап берді.

– Иттерге чип тағып, есепке
алу шаралары жүріп жатыр.
Биыл өңір бойынша 1000 ит және
185 мысыққа чип тағылмақ.
Бұндай жұмыстар иттерді жою
мақсатында емес, олардың
көбеюін алдын алу мақсатында
іске асуда, – деді ол.

 Айта кетерлігі, иттерге қатыс-
ты шағымдар осы уақытқа дейін
ұйымдастырылған барлық кезде-
сулерде айтылып келеді.
Бұдан бөлек жиында ванда-

лизм мәселесі де қозғалды:
«Қала бойынша көптеген жұмы-
стар атқарылып жатыр. Бірақ
өкінішке орай, тұрғындардың
жаңадан ортанатылған нысан-
дарды бұзып кетуі, қоқыс ша-
шуы жалғасуда. Бұндай іс-әре-
кеттер көбіне балалардың та-
рапынан болады. Сондықтан
ата-аналардан өз балаларына
қала көркін кетірудің дұрыс емес
екенін түсіндіру сұралады. Соны-
мен қатар жақында сенбіліктер
ұйымдастырылады. Тазалық
жұмыстарына барлығымыз бір
кісідей атсалысуымыз қажет», –
деді А. Бекет.
Кездесуде аудандық ардагер-

лер кеңесінің төрағасы Қуаныш
Біржанов сөз алып, тұрғындарға
хабарлама жасады. Ол өңірде
ерекше қызығушылықтары бар,
жетістіктері ауыз толтырып ай-
тарлықтай қарттардың көп екенін
айта келе, оларды белгілі бір жи-
ындарға немесе марапаттауға
шақыру үшін қариялардың нақты
мекен-жайы мен байланыс
нөмірін табу қиынға соғатынын

жеткізді. Ардагерлер кеңесінің
төрағасы облыстық басылымдар
мен телеарналарға шығару мақ-
сатында жақында ауданымызда
тапанша-пулемет және мылтық-
тың кез келген түріне арналған
бірігей құрылғы ойлап тапқан зей-
неткер Дияр Гильмановтың бай-
ланыс нөмірін сұрап, журналис-
тер хабарласқанын, бірақ оны
таппағанын мысалға келтірді.
№6 Хромтау гимназиясының

ғимаратында қала халқымен кез-
десуде алғашқы сұрақтардың
бірі Нұрлыбаева көшесін жарық-
тандыруға қатысты болды. Оған
аудан әкімі биыл 19 көшені жа-
рықтандыру жоспарда бар екенін
және аталған көше солардың
қатарында екенін жеткізді.
Сондай-ақ тұрғындар қаланың

кіреберісіндегі қошқар бейнесін-
дегі ескерткішті жаңартуды сұра-
ды. Бұл ұсынысқа А. Бекет: «Ес-
керткішті қалпына келтіру
жұмыстарын өткіземіз. Әзірге

оны ауа-райына байланысты
қолға ала алмадық», – деп жау-
ап берді.
Жиында «Балдәурен» ойын-

сауық орталығының қашан қай-
тадан іске қосылатыны жөнінде
де сұрақ болды. Белгілі болған-
дай, аталмыш ойын-сауық орта-
лығы Дөң-тау кен байыту комби-
натына тиесілі. Аудан әкімі орта-
лықты іске қосу жайында оның
басшысымен келіскенін айтып,

жоспарға сай мамыр айында
жөндеу жұмыстары жүрсе, мау-
сымда балалардың пайдалануы-
на берілетінін мәлімдеді.
Одан бөлек тұрғындар үйлердің

нөмірлері кезек-кезек орналаспа-
ғанын айтып, қала халқы мен
қонақтары межелеген жерді оңай-
лықпен таппайтынын тілге тиек
етті. Аудан әкімі көшелердің атау-
ларын өзгерту үшін құжаттама
дайындалып жатқанын, тақтайша-
лар заманға сай жасалып, QR код
орнатылатынын белгілі етті.

Сонымен қоса кездесуде
тұрғындар 23 квартал ықшам
ауданындағы трансформаторды
ауыстыру жөнінде сұрақ қойды.

– Былтыр бір трансформа-
торды ауыстырдық. Биыл тағы
да біреуін ауыстырамыз. Оған
қаражат бөлініп, трансформа-
тор сатылып алынды. Енді оны
орнатуды қар кеткеннен кейін
бастаймыз, – деп жауап берді
бұл сұраққа А. Бекет.
Жиында ірі бастама – «Ақтөбе-

Қарабұтақ-Ұлғайсын» жобасы да
сөз болды. Тұрғындар оның қашан
іске асатыны жөнінде сұрады.
Аудан әкімі қала халқына: «Жоба
сараптама кезеңінен өтті. Облыс
орталығы мен аудан арасында
алда үлкен, төрт жолақты жол са-
лынбақ. Жоба күрделі болғандық-
тан, екі-үш жылға да созылуы
мүмкін», – деді.
Кездесуде аудандық газ шару-

ашылығының директоры Алтын-
бек Нұғманов  облыс бойынша
бірнеше үйде газ баллон жары-
луы салдарынан қайғылы оқиға
орын алғанын жеткізіп, халықты
абай болуға шақырды. Газ шару-
ашылығы директорының айтуын-

ша, бұндай жағдайлар газ балло-
нын жылы жерде ұстап,
қауіпсіздік ережелерін сақтамау-
дың салдарынан  болып отыр.
Сонымен қатар қала халқының

тарапынан жиында аулаларға
балалар ойынын салу, қоқыс кон-
тейнерлерін орнатуға қатысты
ұсыныстар жеткізілді. Аудан әкімі
барлық талап-тілектер ескері-
летінін айтып, жиынды қорытын-
дылады.

Жанел Өтеулі

Биыл Дөң ауылында  Қозбаға-
ров, Геолог, Бейбітшілік көше-
лерінің жарық шамдары қосылғ-
ан. Көптен бері шешімін таппай
келе жатқан  газ қысымына қаты-
сты мәселенің де түйіні шешілген.
Нақтырақ айтқанда, Бейбітшілік,
Мәмедова көшелерінің газ
қысымдары ретке келтірілген.
Сонымен қатар желтоқсан айын-
да ауылда екі жылы аялдама са-
лынған. Жарықтандыру жұмыста-
ры да ойдағыдай жүргізіліп келеді.
Ауыл әкімінің айтуынша, жоспар-
да ауыл көшелерінің бірін қалдыр-
май жарықтандыру бар. Мәселен,
келесі жылы Жамбыл, Амангелді,
Байғанина, Бейбітшілік, Беркімба-
ева және Мәмедова көшелері жа-
рықтандырылмақшы.
Кездесуде ауыл тұрғындары

өздерін толғандарған бірқатар
сұрақтарды қойып, талап-тілек-
терін жеткізді. Тұрғындардың бірі
халық арасында Дөң ауылының
атауын өзгерту жайында хабар
тарап жатқанын айтты. Аудан
әкімі оның жоспарда жоқ екенін
жеткізді.
Жиында тұрғындар ауылдың

орталық көшелерінде иесіз жыл-
қылардың жүретінін айтып, оған
қатысты шара қолдануды сұра-
ды. Аталмыш сауалға ауыл әкімі
Ербол Аққұлов жауап берді. Ол
ауылдағы үйлерді аралап, жылқы
ұстап отырған азаматтардың
тізімін жазу бойынша іс-шаралар
атқарылғанын тілге тиек етті.
Сонымен қатар жиында тұрғын-

дар бағаны тұрақтандыруға қаты-
сты қандай шаралар іске асыры-
лып жатқаны жайында сауал
қойды. Бұл сұрақ бойынша аудан
әкімі азық-түлік бағасы бойынша
мониторинг тобы құрылғанын
және алдағы уақытта облыс көле-
мінде дүкендерде бір ғана тауар
жеткізуші ұйым болатынын  ауыл
халқына белгілі етті. Сондай-ақ
ол азық-түлік бағасының тұрақта-
нуына «Ауыл аманаты» жобасы-
ның оң әсер ететінін айтып өтті.

 – Қазір «Ауыл аманаты» жо-
басы бойынша несие беріліп жа-
тыр. «Ауыл аманаты» жобасы-
на Дөң ауылынан 13 азамат
ниет білдіріп отыр. Оның тоғы-
зы құс шаруашылығымен, екеуі
наубайхана, біреуі қызанақ пен

қияр өсіретін жылыжай және
тағы біреуі гүл өсіруді көздеп
отыр. Олар өнімдерін өз ауыл-
дастарына арзан бағада сату-
ды мақсат етуде, – деді А. Бе-
кет.
Кездесуде ауылды көгалдан-

дыру, көшелердегі қоқыс мәселе-
сіне де қатысты ұсыныстар ай-

тылды. Аудан әкімі тұрғындарды
мазалаған сұрақтар қарастыры-
латынын жеткізіп, ұсыныс-
пікірлер хаттамаға енгізелітінін
айтты.

Ж. Өтеулі



Открыто наследственное дело на имя Норкин Юрий Юрьевич 22 фев-
раля 1968 года рождения, умершего 21 декабря 2022 года. Наследни-
кам следует обратиться по адресу: г. Хромтау, пр. Абая, 3 к Беркимба-
еву О.К.

***

Пропуск на имя Дайыров Ж.М. в связи с утерей считать недействи-
тельным.

История гражданина Н.
яркий пример познания основ
религии из всемирной паути-
ны, когда в поисках ислама,

он начал изучать разнообраз-
ный контент религиозных

пабликов из платформ
популярных в стране соци-

альных сетей, а в итоге встал
на путь нетрадиционного
ислама, как и сотни казах-
станцев пополнив ряды

псевдосалафитов.
Почему так происходит, когда

молодые люди получая религи-
озные знания из сети становятся
адептами нетрадиционных и де-
структивных религиозных тече-
ний.
Опасность соцсетей для позна-

ния религии
По мнению зарубежных и оте-

чественных экспертов, сегодня не
осталось практически платформ
социальных сетей где непред-
ставлены группы/сообщества/ка-
налы/аккаунты деструктивных
религиозных течений и междуна-
родных террористических орга-
низаций.
Причиной этому является вы-

сокая заинтересованность дест-
руктивных религиозных течений
(далее – ДРТ) в рекрутинге и при-
влечения в свои ряды наиболь-
шего количества новых неофитов
(неофит – отгреч. Языка новый
последователь).
Новый последователь течения

– это лицо, которое несет в себе
ценность как источника распрос-
транения идеологии течения в
кругу близких и знакомых, а так-
же как финансовый источник обо-
гащения, от выплаты финансовой
помощи до пожертвования в
виде недвижимости и т.д.
Почему люди потребляют

именно контент ДРТ?
Отличить достоверное религи-

озное знание от искаженного/со-
мнительного может только чело-
век имеющий соответствующее
начальное религиозное/теологи-
ческое образование, однако в
большинстве случаев из практи-
ки молодежь которая хочет изу-
чать религию в разных ее аспек-
тах, то увы люди без начальной
базы, источником знаний для ко-
торых были просто разговоры
знакомых и поверхностные зна-
ния. Поэтому при поисках зна-
ний об исламе, в большинстве
случаев заходят на псевдоса-
лафитские паблики.
ПРИЧИНАМИ ТОМУ

ЯВЛЯЮТСЯ:
 – все псевдосалафитские паб-

лики имеют названияне отличи-
мые от страниц исламских рели-

гиозных организаций – «Расска-
жи мне об исламе», «Познание
ислама», «Любовь в Исламе»,
«Дневник мусульманки» и т.д.

– они имеют разноуровневый
характер контента – от начинаю-
щих до более более продвинутых
в вопросах религии людей;

– более красочны, удобны в
навигации и содержат ссылкина
другие источники:

– обновляются на постоянной
основе, чего нескажешь о сайтах
традиционных религиозных
объединений.

– имеют постоянное рекламное
сопровождение на видеохостин-
ге «YouTube», агрессивное SMM-
продвижение, вследствие чего
имеют большое количество под-
писчиков (начинающий видя
большую аудиторию канала,
усыпляет свою бдительность).

– нацелены на мужскую и жен-
скую аудиторию, ввиду чего они
распределены по интересам и
полам. – контент пабликов ДРТ
содержит видео- и аудиоматери-
алы выступлений религиозных
проповедников – «арабских шей-
хов», с переводом на русском
языке (в большинстве саудовс-
ких салафитских проповедни-
ков, с профессиональным пере-

водом и озвучкой).
– контент пабликов псевдоса-

лафизма подобран под наиболее
распространенные запросы
пользователей в поисковых зап-
росах по тэгам «что такое ислам,
«как правильно читать намаз» и
т.д., а значит в эти паблики со-
ставляют первые позиции на
страницах поисковиков – Google,
Яндекс, Opera и др.  

МНЕНИЯ
ЭКСПЕРТОВ

Азат Тасболат, директор КГУ
«Информационно-аналитический
центр по вопросам религий» УДР
Мангистауской области: – Сегод-
ня псевдосалафитские паблики
есть на всех существующих плат-
формах социальных сетей и мес-
сенджеров. Они по содержанию
хорошо продуманы, все матери-
алы имеют графическую обра-
ботку, интересный контент по ис-
ламу, но содержащими искаже-
ния в части объяснения содержа-
ния аятов и сур Корана.
Отличить по контенту псевдо-

салафитские от страниц Духов-
ного управления мусульман Ка-
захстана или ханафитского на-
правления крайне сложно для
пользователей, имеющих на-

чальные знания ислама или не-
знающих на слух запрещенных
псевдосалафитских проповедни-
ков.
Поэтому нужно остерегаться

подобных пабликов, а искать
страницы и каналы Духовного
управления мусульман Казах-
стан, они также есть на платфор-
мах социальных сетей.
Абдуссамад Махат, теолог: «–

Именно на интернет приходится
наибольшее распространение
пропаганды салафизма. Сала-
фиты легко и свободно, но в тоже
время убедительно и аргументи-
ровано для малограмотной в воп-
росах религии части молодежи,
проповедуют салафитские идеи
и религиозные взгляды, доказы-
вая «ошибочность» того, что из-
лагают имамы в мечетях в рам-
ках традиционных мазхабов. К
сожалению, такая картина прису-
ща всей аудитории постсоветско-
го пространства. Получайте на-
чальные знания в стенах курсов
при мечетях Духовного управле-
ния мусульман Казахстана, так
вы обезопасите себя и близких
от сомнительной информации и
вовлечения ряды ДРТ».

Источник: kazislam.kz

ХОТЕЛ ПОЗНАТЬ ИСЛАМ
В СЕТИ, НО НАШЕЛ САЛАФИЗМ

Директор-редактор Қуандық РЕЙМОВ

«Хабар-Сервис» баспаханасында басылады.
Ақтөбе қаласы, Смағұлов көшесі, 9 «К».

Басылу сапасы жөнінде 40-04-00 телефонына
хабарласуға болады

Газет аптасына бір рет шығады.
Таралымы 1150 дана. Тапсырыс 260

Меншік иесі  «Хромтау» газеті редакциясы» ЖШС
Газет Қазақстан Республикасының Инвестициялар және
даму министрлігінің байланыс, ақпараттандыру және
ақпарат комитетінде  2014 жылдың 22 желтоқсанында

тіркеліп №15026-Г куәлігі берілген.
Газет жарияланымдарындағы автор пікірі редакцияның

түпкілікті көзқарасы болып танылмайды. Редакцияға түскен
қолжазбалар қайтарылмайды. Кей суреттер интернеттен

алынады.
Жарнама мен хабарландырулардың мәтініне жарнама

беруші жауапты.

Редакцияның мекенжайы:
 Хромтау қаласы, Куразов көшесі, 9

телефон: 27-7-45

«Ақтөбе облысы Хромтау ауданы Қопа ауылдық округі әкімінің ап-
параты» ММ, ҚР Экологиялық кодексінің 96-бабының талаптарына
сәйкес, 2023 ж. 31 наурызда сағат 12.00-де Ақтөбе облысы, Қопа
ауылы Мәншүк Мәметова көшесі, 20, Мәдениет үйінің ғимаратында,
«Ақтөбе облысы, Хромтау ауданы, Қопа ауылында жануарлардың
өліктерін жоюға арналған крематорий құрылысы» жобасы бойынша
қоршаған ортаны қорғау бөлімі (ҚОҚБ) бойынша ашық жиналыс
түрінде қоғамдық тыңдаулар өтетінін хабарлайды.
Қатысушыларды тіркеу жеке басын куәландыратын құжатты көрсет-

кен кезде жүргізіледі. Карантин ұзартылған жағдайда бұл қоғамдық
тыңдаулар ZOOM платформасындағы бейнеконференция байланы-
сы арқылы онлайн режимінде өткізілетін болады. Тыңдауға қатысу
үшін https://us04web.zoom.us/j/
2538101026?pwd=WXlBVnlXb2F0RTg0cGhHV002OFRjdz09сілтемесі
бойынша өту қажет. Конференция идентификаторы: 253 810 1026, Кіру
коды: 0ShUiN
Қосымша ақпаратты белгіленген қызметтің бастамашысы «Ақтөбе

облысы Хромтау ауданы Қопа ауылдық округі әкімінің аппараты» ММ
ЖШС – БСН 970140004175, мекен-жайы: Ақтөбе облысы, Ақтөбе қала-
сы, Қопа ауылы Мәншүк Мәметова, 22. Тел +7 707 113 1797
Әзірлеуші - ИП «Керимбай Т.» +7 701 469 4050. Ақтөбе қ. Батыс-2, 8

үй, 85 кабинет, тел./факс: 87132416046, e-mail: kerimbay07@mail.ru
ИИН: 621010302022
Жергілікті атқарушы орган: «Ақтөбе облысының Табиғи ресурстар

және табиғат пайдалануды реттеу басқармасы» ММ, тел: 8-7132-55-
26-28, expert_oos@mail.ru.
Жобалық құжаттама пакетімен Бірыңғай экологиялық порталда

https://ecoportal.kz/ болады.
Барлық ескертулер және / немесе ұсыныстар қоғамдық тыңдаулар

өткізілетін күнге дейін 3 жұмыс күнінен кешіктірмей Бірыңғай экология-
лық порталда қабылданады.

ГУ «Аппарат акима Копинского сельского округа Хромтауского рай-
она Актюбинской области», в соответствии с требованиями статьи
96 Экологического кодекса РК, сообщает, что в 12.00 часов 31 марта
2023 года по адресу: Актюбинская область, с.Копа, улица Маншук Ма-
метовой, 20 в здании Дома культуры, состоятся общественные слу-
шания в форме открытого собрания по разделу охраны окружающей
среды (РООС) проекта «Строительство крематорной установки для
ликвидации трупов животных в с.Копа Хромтауского района Актюбин-
ской области».
Регистрация участников ведется при предъявлении документа, удо-

стоверяющего личность.
В случае продления карантина данные общественные слушанья

будут проведены в режиме онлайн, посредством видеоконференцс-
вязи на платформе ZOOM.  Для участия в слушаньях необходимо
пройти по ссылке: https://us04web.zoom.us/j/
2538101026?pwd=WXlBVnlXb2F0RTg0cGhHV002OFRjdz09. Иденти-
фикатор конференции: 253 810 1026 Код доступа: 0ShUiN
Дополнительную информацию можно получить у инициатора на-

мечаемой деятельности ГУ «Аппарат акима Копинского сельского ок-
руга Хромтауского района Актюбинской области» - БИН 970140004175,
адрес: Актюбинская обл. Хромтауский район, с.Копа, улица Маншук-
Маметовой, 22. Тел +7 707 113 1797
Составитель отчетов о возможных воздействиях - ИП «Керимбай

Т.» +7 701 469 4050, г. Актобе, мкр. Батыс-2, д.8, офис 85, тел./факс:
87132416046, эл.почта: kerimbay07@mail.ru. ИИН: 621010302022
Местный исполнительный орган: ГУ «Управление природных ресур-

сов и регулирования природопользования Актюбинской области», тел:
8-7132-55-26-28, expert_oos@mail.ru.
С пакетом проектной документации можно ознакомиться на Еди-

ном экологическом портале https://ecoportal.kz/.
Все замечания и/или предложения принимаются в срок не позднее

3 рабочих дней до даты проведения общественных слушаний на Еди-
ном экологическом портале.

Начальник отдела нефинансовой поддержки предпринима-
тельства РПП Ержан Нургалиев и эксперт отдела развития
человеческого капитала РПП Азамат Бурумбаев встретились
с директором учебного заведения Касымбеком Алдияровым,
обговорили пути и механизмы реализации идеи.
Это проект, нацеленный на рост профессионализма в агро-

промышленном комплексе среди учащихся и преподавателей
учебного заведения.
Основной целью образовательного проекта является раз-

работка и поддержка проектов учащихся колледжа в сфере
АПК на всех этапах развития: от разработки идеи до её ком-
мерциализации, а также повышение у них финансовой грамот-
ности, предпринимательских навыков, ознакомление с мера-
ми государственной поддержки предпринимателей, занимаю-
щихся сельским хозяйством.
Обучение будет проводиться по отдельным направлениям:

садоводство, овощеводство, тепличное хозяйство, овцевод-
ство, рыбоводство, агротуризм и пр.

«Будут привлекаться руководители крупных сельхозформи-
рований региона, эксперты отрасли АПК, бизнес-тренеры Па-
латы предпринимателей и т.д. В план работы будут включены
такие курсы, как маркетинг, финансовые и нефинансовые сер-
висы, сельскохозяйственные кооперации, цифровые решения,
каналы сбыта, продвижение брендов и тд. Для нас важно че-
рез проект поменять мышление молодых людей, выбравших
специализацию в сельском хозяйстве, научить коммерциали-
зировать свои знания, а также содействовать повышению пре-
стижа сельхозотрасли», – прокомментировала директор РПП
Дана Бекбауова.

Пресс служба

СОВМЕСТНЫЙ
ПРОЕКТ

«СТУДЕНЧЕСКАЯ ШКОЛА
БИЗНЕСА»

В рамках программы «Ауыл аманаты» Палата предпри-
нимателей Актюбинской области намерена запустить со-
вместный с высшим сельскохозяйственным колледжем
им.Ш.Берсиева проект «Студенческая школа бизнеса».

«ҚОПА АУЫЛДЫҚ ОКРУГІ
ӘКІМІНІҢ АППАРАТЫ» ММ

ГУ «АППАРАТ АКИМА
КОПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ОКРУГА»

Открыто наследственное дело на имя Штыкель Ольга Викторовна
11 августа 1983 года рождения, умершей 25 января 2022 года. На-
следникам следует обратиться по адресу: г. Хромтау, пр. Абая, 1 к
нотариусу Козбагарову К.К.

***
Открыто наследственное дело на имя Слонова Ира Казбековна 04

мая 1952 года рожденя, умершей 27 февраля 2019 года. Наследни-
кам следует обратиться по адресу: г. Хромтау, пр. Абая, 1 к нотариусу
Козбагарову К.К.

***

ОБЪЯВЛЕНИЯ

АУЫЛ АМАНАТЫ

23 ақпан күні елдің солтү-
стігінде, орталығында және
шығысында қар жауып,
көктайғақ күтіледі. Республи-
каның қалған аумағында ан-
тициклон жотасының әсері-
нен жауын-шашынсыз ауа
райы сақталады. Жекелеген
өңірлерде тұман, екпінді жел
болжанады. ҚазАқпарат бұл
туралы Қазгидрометке сілте-
ме жасап хабарлайды.
Батыс Қазақстан облы-

сының солтүстігінде, Аты-
рау облысының батысын-
да, орталығында солтүстігінде, Ақтөбе облысының солтүстігінде,
оңтүстік-шығысында, орталығында, түнде және таңертең Маңғыстау
облысының орталығында тұман болмақ.
Ал Хромтау ауданында жел 40 км/с болады деп болады деп бол-

жануда.

ЕРТЕҢ ЕЛІМІЗДЕ АУА-РАЙЫ ҚАНДАЙ БОЛАДЫ?

20 февраля, примерно в 15:50 на железнодорожном переезде «Жа-
зык», что по дороге из Актобе в Хромтау произошло ДТП. Погиб води-
тель автовоза, передает «Диапазон» .
На переезде работал светофор, был шлагбаум. По предваритель-

ным данным, водитель автовоза, несмотря на красный сигнал свето-
фора, проехал вперед и столкнулся с поездом. От столкновения во-
дитель получил травмы. Была вызвана скорая медицинская помощь,
но полученных травм мужчина умер по пути в больницу. Другие об-
стоятельства столкновения уточняются.

ПОЕЗД И АВТОВОЗ СТОЛКНУЛИСЬ
В АКТЮБИНСКОЙ ОБЛАСТИ.

ВОДИТЕЛЬ ПОГИБ


